ПРОТОКОЛ № 22-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 29 мая 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Заместитель председателя ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	5.
	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I.  Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе ОК/004/ЗСИБ/0005 на право  заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту объекта: «Нежилое помещение в здании одноэтажное», инв. № 0100001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3-м квартале 2014 года.
По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	29.05.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту объекта: «Нежилое помещение в здании одноэтажное», инв. № 0100001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3-м квартале 2014 года.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 992 183  Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ООО «Ренессанс»

ИНН5402569614

КПП 540201001
	Стоимость работ: 3 902 772 рубля

Срок выполнения услуг: 2 месяца со дня подписания договора
	2,80

	2
	ООО Строительная компания «СтройГрад»

ИНН 5407481681

КПП 540701001
	Стоимость работ: 3 911 611 рублей.

Срок выполнения услуг: 2 месяца со дня подписания договора
	2,35

	3
	ООО «СибКомСтрой»

ИНН 5406732075

КПП 540601001

	Стоимость работ: 3 919 504 рубля

Срок выполнения услуг: 2 месяца со дня подписания договора
	1,90

1.2.признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Ренессанс» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту объекта: «Нежилое помещение в здании одноэтажное», инв. № 0100001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3-м квартале 2014 года.

Цена договора: 3 902 772 (три миллиона девятьсот две тысячи семьсот семьдесят два) рубля 00 коп. без учета НДС.

Условия оплаты: До начала работ выплачивается аванс 20% от общей стоимости работ. Окончательный расчет производится на основании акта сдачи-приемки выполненных работ, подписанного Сторонами не позднее 30 дней со дня подписания акта.

Сроки выполнения работ: 2 календарных месяца со дня подписания договора.

Гарантийные обязательства: Гарантия на выполненные работы – 24 месяца.

Срок действия договора: Со дня подписания до полного выполнения всех обязательств Сторонами друг перед другом.

.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«30» мая 2014 г.